
  

Bella Center A/S 
Bella Center er Skandinaviens største messe- og kongrescenter, der årligt huser arrangementer af en-
hver art – det være sig alt fra messer med mode, mad, biler, både og ferie over store begivenheder som 
MTV Awards til danske og internationale kongresser som FN’s klimatopmøde COP15 og den olympiske 
IOC kongres.   
Bella Center A/S består også af Copenhagen Fashion House (permanente showrooms for mode) samt 
BC Design Center (permanent udstillingsplatform for møbler og interiør inkl. Skandinaviens første mate-
rialebibliotek), International House – et centralt beliggende kontorhotel med alle moderne faciliteter og 
kontorer i alle størrelser, Bella Center Services, som tilbyder catering for op til 15.000 gæster af gangen 
og Forum Copenhagen – et datterselskab siden 1997, hvor der bl.a. afholdes en lang række koncerter, 
udstillinger og fester. Seneste udvidelse af koncernen er Bella Sky Comwell Hotel Copenhagen - Nor-
dens største hotelbyggeri med indvielse i foråret 2011. Læs mere om Bella Center A/S på 
www.bellacenter.dk 

 

 

Bella Center A/S 

Center Boulevard 

DK-2300 København S 

 

Telefon: 32 52 88 11 

Telefax:   32 52 96 36 

E-mail: bc@bellacenter.dk 

www.bellacenter.dk 
 

Pressemeddelelse:                                                       7. marts 2011 

 

Lille Per besøger bådudstilling i Bella Center 
 

I weekenden åbner bådudstillingen Både i Bella i Bella Center - og denne 
gang med fint besøg af Lille Per fra de populære ’Far til Fire’- film. 
 
Et utraditionelt møde er sat i stand mellem film- og bådbranchen, når Bella Center i 
weekenden åbner bådudstillingen Både i Bella.  
 
Det sker, når Lille Per fra de populære ’Far til Fire’-film, aflægger udstillingen et 
besøg for at ’døbe’ Bodil – en kapsejladsbåd fra Snekkersten Trapez Laug. 
 
Det er produktionsselskabet ASA Film Production A/S og distributøren Scanbox 
Entertainment A/S bag den største danske film succes i nyere tid, som sponserer 
trapez jollen "Bodil’’. 
 
’’Dette må være første gang i dansk historie, at en kapsejladsbåd sponseres af et 
filmselskab," fortæller Mads Peter Ole Olsen fra Scanbox. 
  
"Far til Fire - Tilbage til Naturen’’ er den femte film i serien, og interessen syntes 
ikke være dalende - tværtimod.  
  
’Bodil’ vil blive døbt på Både i Bella fredag den 11. februar 2011 kl. 10.30 på Sne-
kersten Trapez Laugs stand (Nr. H-020). Ydermere vil Lille Per alias Kasper Kesje 
skrive autografer lørdag den 12. februar kl. 12 på samme stand. 
 
Ved ‘dåben’ bydes på et glas og en snack samt en snak med Producent Henrik Møl-
ler Sørensen, distributør Mads Peter Ole Olsen, Kasper Kesje (Lille Per) samt de 
involverede fra Snekkersten Trapez Laug. 
 
www.baadeibella.dk  
 
Kontakt:  
Udstillingschef Bo Rasmussen på tlf. 32 47 21 34 eller bor@bellacenter.dk  
Helle Hammer, Hammer PR & Kommunikation på 21 60 98 24 eller 
hh@hammerpr.dk  
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